SMMAG

Marchés Publics conclus par le SMMAG au cours de I'exercice 2020

| Marchés de Fournitures

Tranche 1 de 20 000,00 a 89 999,99 € HT
N° de Début

. Objet du marché Total marché HT S Raison sociale Code postal
marché d'exécution
CENTRALE D ACHAT DU
76 ACQUISITION ABRIS VELOS COLLECTIFS SECURISES 60 598,00 23/06/20 TRANSPORT 75014

PUBLIC/ALTINNOVA

Tranche 2 de 90 000,00 a 208 999,99 € HT
N° de

. . . Dé . .
. Objet du marché N° lot Total marché HT . 'ebut. Raison sociale Code postal
marché d'exécution

Tranche 3 supérieur a 209 000,00 €

Nde Objet du marché Total marché HT , szbut. Raison sociale Code postal
d'exécution

‘ Sans mini, sans maxi ‘ 20/11/20 ‘CLEAR CHANNEL FRANCE ‘ 92100 ‘

marché

| = ]

FOURNITURE POSE ET MAINTENANCE DE MOBILIERS
URBAINS SUR LE RESEAU DES TRANSPORTS

| Marchés de Services |

Tranche 1 de 20 000,00 a 89 999,99 € HT
N° de Début
marché

Objet du marché Total marché HT S Raison sociale Code postal
d'exécution

Forfait : 40 425 €HT

TF=35400€
12 ETUDES PREALABLES D AMENAGEMENT DU POLE ECHANGES TO=5025€ 04/03/20 |BG INGENIEURS CONSEILS 69006

MULTIMODAL DE LA FUTURE HALTE DE DOMENE BDC : 5 000 €HT maxi (sans

mini)



35

39

47

56

65

66

70
71

72

84

85

87

89

92

96

99

SOLUTION DE COMMUNICATION FIXE ET MOBILE POUR LE
SYSTEME BILLETIQUE DES RESEAUX URBAINS ISEROIS
ENQUETE DE SATISFACTION DES USAGERS DU RESEAU DE
TRANSPORT URBAIN 2020 2022 2024

CREATION PARKING RELAIS TVX TERRASSEMENT VOIRIE ET
AMENAGEME PAYSAGERS A VARCES

ETUDE FAISABILITE. ARRETS ET PARKING COVOITURAGE

LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX
MARCHES DE PRESTATAIRES INTELLECTUELS

LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX
MARCHES DE PRESTATAIRES INTELLECTUELS

Mission d'audit de la taxe foncieére du SMMAG
LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX
MISSION EVALUATION SOCIO ECONOMIQUE

MOE EXTENSION DU PARKING DE CO VOITURAGE DE RIVES

MISSION ASSISTANCE ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE EXT
LIGNE A OPERATIONS DIVERSES

ORGANISATION RANDONNEE GOURMANDE FAITES DU VELO
5EME EDITION ORGANISATION RANDONNEE GOURMANDE
FAITES DU VELO 5EME EDITION

SCHEMA MOBILITE POLARITE NE PRESTA CONSEIL &
ASSISTANCE / ELABORATION PLANS DEPLACEMENTS

AMENAGEMENT DE QUAIS BUS DOUBLES ARTICULES POUR
LE PROLONGEMENT DE LA LIGNE C1 DANS LE GRESIVAUDAN

AMO ELABORATION DE LA PROGRAMMATION URBAINE DU
SECTEUR DE LA GARE DE PONTCHARRA

Prestation de conseil stratégique pour la mise en oeuvre des
procédures administratives applicables aux grands projets de
transports et aux documents de planification

CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AYANT POUR
OBJET DE PARTICIPER A LA PROMO DE L IMAGE ENTRE LE
GF38 ET LE SMMAG

33 300,00
85 978,00
Lot N° 2 - PAYSAGE
MOBILIER 75144,81
27 925,00
Lot N° 1 - COORDIN
SECURITE 49 525,00
PROTECT SANTE
Lot N° 2 -
CONTROLE 57 480,00
TECHNIQUE

maxi 40 000 / taux 12%
Forfait : 64 375 €HT
BDC : maxi 10 000 €HT

21 290,00

31 027,00

22 980,00

73 470,00

Lot N° 1 - QUAI INRIA 46 513,75

31 350,00

5000 € HT MIN
50 000 € HT MAX /AN

40 000,00

27102/20

23/06/20

24/06/20

25/06/20

04/08/20

17/08/20

04/08/20
17/07/20

30/10/19

20/08/20

25/09/20

22/09/20

14/01/20

23/09/20

19/12/20

15/12/20

ORANGE BUSINESS SERVICES

TRYOM

ID VERDE

ALP ETUDES

ELYFEC SPS

BUREAU VERITAS
CONSTRUCTION

OPTIMISACTION
ARCADIS ESG

ALP ETUDES

SPLA ISERE AMENAGEMENT

EVENTS
TRANSITEC INGENIEURS
CONSEILS (via CATP)

SOCIETE MECANIQUE
ENTRETIEN DEPANNAGES

ARTER  (cotraitant ECR
ENVIRONNEMENT CENTRE
EST et ICI ET MAINTENANT
URBANISME

SILEX ET ASSOCIES

GRENOBLE FOOT 38

38330

56600

38240

38430

38090

38330

44300
69626

38430

38000

38130

69003

38830

73000

69003

38000



CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AYANT POUR
100 OBJET DE PARTICIPER A LA PROMO DE L IMAGE ENTRE LE 60 000,00 15/12/20 |SASP FC GRENOBLE RUGBY 38100
FCG ET LE SMMAG

Tranche 2 de 90 000,00 a 208 999,99 € HT

N de, Objet du marché N° lot Total marché HT . D(’ebut. Raison sociale Code postal
marché d'exécution
11

PLANS D'ACTIONS SECURITE TRAMWAY - AMO 139 392,00 01/07/19 |SPLA ISERE AMENAGEMENT 38000
20 EXPLOITATION DES PARKING DU PAYS VOIRONNAIS 119 382,98 01/01/20  |INDIGO PARK 92800

Groupement de commandes composé du Département de I'lsere
(coordonnateur du groupement), de la

Communauté d'agglomération Porte de I'lsére, de Vienne Condrieu
agglomération, de la Communauté

d'agglomération du Pays Voironnais et de la Communauté de
communes Le Grésivaudan

HEBERGEMENT ET EXPLOITATION TECHNIQUE DU SYSTEME
BILLETIQUE DES RESEAUX ISEROIS

MANDAT SPL ISERE AMENAGEMENT CREATION CYCLE INTER
45 RIVES ENTRE CROLLES ET BRIGNOUD 205 244,00 23/12/19 | SPLA ISERE AMENAGEMENT 38000

MISSION MAITRISE D OEUVRE AMENAGEMENT POLE
50 ECHANGES MULTIMODAL DE VOREPPE 197 250,00 16/06/16  |ALP ETUDES 38430

GROUPEMENT ACTOLL SAS/
103 756,96 01/03/19 |BUSINESS ET DECISION 38240
INTERACTIVE EOLAS

34

TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANNGES Lot N° 3 - BETON
58 MULTIMODAL DE VOREPPE DESACTIVE 298 840,30 28/05/18 |GRPT LAQUET TOUTENVERT 26210
Lot N° 4 -

LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX
67 ORGANISME 122 925,00 04/08/20 T 1M INGENIERIE 38830
MARCHES DE PRESTATAIRES INTELLECTUELS QUALIFIE AGREE

CENTRALE D ACHAT DU

74 ACQUISITION D UN PROGICIEL DE GESTION DE COVOITURAGE 142 700,00 20/07/20  |TRANSPORT PUBLIC/KAROS 75014
FRANCE

MAINTEN’AI_\ICE DU SYSTEME BI_LLETIQUE’ISE_ROIS (GDC CD 450 000 € HT MIN CONDUENT BUSINESS

79 38/_CC Greswaudaanenrlle \Condrleu Agglomération/CAP 750 000 € HT MAX/an 01/07/19 SOLUTIONS 07500
Voironnais/CAPPorte de l'lsére)

83 MAINTENANCE CORRECTIVE EVOLUTIVE ET SERVICES 425 000 € HT MIN 28/06/19 CONDUENT BUSINESS 07500
ASSOCIES DU SYSTEME BILLETIQUE ISEROIS 750 000 € HT MAX/AN SOLUTIONS
MISE EN PLACE DE LIGNE DE COVOITURAGE SPONTANE

86 (TRAVAUX FONCTIONNEMENT ET ACCOMPAGNEMENT DU 93 518,25 08/07/19 ECOV 44200
DISPOSITIF)

DPGF : 90 000 € HT
BDC : 10 000 € HT max 30/11/20 |PLANETE PUBLIQUE SARL 75015
(sans mini)

Conception et mise en oeuvre de dispositifs de concertation sur des

94 projets de mobilité du Nord-Ouest de I'agglomération grenobloise



ETUDE DE VALORISATION DU POTENTIEL DE Forfait : 140 225 €HT (116 TRANSPORT TECHNOLOGIE

97 DEVELOPPEMENT DES TERRITOIRES AUTOUR DE LA LIGNE 650 + 23 575) 16/12/20 |CONSULT KARLRUHE GMBH 69444
FERROVIAIRE GRENOBLE GAP BDC : 10 000 €HT maxi (TTK) mandataire
08 ACHAT PRESTATIONS TELEVISUELLES EXCLUSIVEMENT 115 070,00 14/12/20 | TELEGRENOBLE 38000

DEDIEES A LA PROMOTION DES PROJETS SMMAG
DPGF :94 362,50 € HT

RENOVATION PEM GRANDPLACE GRENOBLE ETUDE DE TF : 61 362,50 €
101 FONCTIONNALITE ET D INSERTION URBAINE ET TO 1:13 525 € 21/12/20 3/|:|;RA/IA'\II\IECS:ONCEPTIONS 13004
ARCHITECTURALE TO2:19475 €

BDC : 12 000 € HT

Tranche 3 supérieur a 209 000,00 €

Début

Objet du marché Total marché HT d'exécution Raison sociale Code postal
CREATION ET EXPLOITATION LIGNES COVOITURAGE MISE EN Mini : 200 000 €HT
o SERVICE VOIE RESERVEE AU COVOITURAGE SUR L A48 Maxi : 1 000 000 €HT 30/04120  |ECOV 44200
LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX MGP Groupement POMA, GROUPE 6
a4 INCLUANT CONCEPTION REALISATION MAINTENANCE 65103 878,00 10/06/20 et EGIS RAIL 38340
CREATION PARKING RELAIS TVX TERRASSEMENT VOIRIE ET |LotN° 1 - VOIRIE GROUPEMENT EUROVIA
46 AMENAGEME PAYSAGERS A VARCES RESEAUX DIVERS 227139,75 24/06/20 ALPES CONVERSO 38434

Mission de maitrise d'oeuvre pour le déploiement de la priorité 200 000 € HT MIN

95 dynamique des bus sur les carrefours du réseau de transport en 700 000 € HT MAX 04/12/20 |CERYX TRAFIC SYSTEM 28500
commun du SMMAG

| Marchés de Travaux

Tranche 1 de 20 000,00 a 89 999,99 € HT

N de' Objet du marché Total marché HT . D?bUt. Raison sociale Code postal
marché d'exécution
8 REALISATION PEM AVENUE DE VERDUN A LA TRONCHE Forfait : 83 580 €HT 25/02/20 ARCHITECTURE 93310
ETUDE D INSERTION URBAINE ET ARCHITECTURALE BDC : maxi 6 000 €HT ENVIRONNEMENT
10 GROS ENTRETIEN VOIES TRAMWAY AMO TECHNIQUE 41 043,00 20/02/20  |SPLA ISERE AMENAGEMENT 38000
Lot N° 6 -

61 &TJ'?_\'?IAB;J(;(D?AII?%ET/?REE%E\I;T DU POLE D ECHANGES SIGNALISATION 29 957,50 28/05/18 | PROXIMARK GROUPE HELIOS 38130
HOR. ET VERTICAL



75

77

80

81

TRAVAUX DE FOURNITURE ET DE MISE EN OEUVRE DE
PANNEAUX D AFFICHAGE DYNAMIQUE POUR LE POLE PEM DE
VOREPPE

AMENAGEMENT DE QUAIS BUS DOUBLES ARTICULES POUR
LA PROLONGEMENT DE LA LIGNE C1 DANS LE GRESIVAUDAN

TRAVAUX MISE EN ACCESSIBILITE DES QUAIS DE BUS

AMENAGEMENT DE QUAIS BUS DOUBLES ARTICULES POUR
LE PROLONGEMENT DE LA LIGNE C1 DANS LE GRESIVAUDAN

Tranche 2 de 90 000,00 a 208 999,99 € HT

N° de
marché

63

Objet du marché

TRAVAUX D EXTENSION DU PARKING DE COVOITURAGE DE
RIVES

Tranche 3 supérieur a 209 000,00 €

N° de
marché

Objet du marché

TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS

TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS

TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS

TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS

TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS

TRAVAUX D ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS

Lot N° 3 - QUAI
BAUDONNIERE

LotN° 2-LE
VERSOUD

Lot N° 2 - QUAI PRE
MILLET

39 936,90

59 696,50

49 871,75

70 334,52

02/12/19

24/12/19

24/09/19

24/12/19

EEE ALPES DAUPHINE

COLAS FRANCE

SOCIETE DE TRAVAUX
PUBLICS DU

GUINTOLI

38120

38320

38330

13103

. Début . .
N° lot Total marché HT S Raison sociale Code postal
d'exécution

Lot N° 2 -
AMENAGEMENTS
PAYSAGERS

161 691,80

20/04/20

SPORTS ET PAYSAGES

38360

. Début . .
N° lot Total marché HT S Raison sociale Code postal
d'exécution

Lot N° 1 - SECTEUR
NORD QOUEST RIVE
GAUCHE

Lot N° 2 - SECTEUR
NORD QOUEST RIVE
DROITE

Lot N° 3 - SECTEUR
NORD EST

Lot N° 4 - SECTEUR
SuUD

Lot N° 5 - SECTEUR
GRAND SUD

Lot N° 6 -
GRENOBLE

Sans mini, sans maxi

Sans mini, sans maxi

Sans mini, sans maxi

Sans mini, sans maxi

Sans mini, sans maxi

Sans mini, sans maxi

16/07/20

11/03/20

16/07/20

16/07/20

16/07/20

11/03/20

TERIDEAL SEGEX TRAVAUX ET
SERVICES

ROUTIERE CHAMBARD

COLAS FRANCE

ENTREPRISE CONVERSO

EIFFAGE ROUTE CENTRE EST

EUROVIA ALPES

69747

38160

38320

38450

38405

38130



59

60

62

102

TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANGES
MULTIMODAL DE VOREPPE

TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANNGES
MULTIMODAL DE VOREPPE

TRAVAUX D EXTENSION DU PARKING DE COVOITURAGE DE
RIVES

TVX GROS ENTRETIEN VOIES TRAMWAY SECTEUR STE-
CLAIRE-N DAME - Marché de prestations similaires au marché n °
2019-061

Lot N° 4 - ESPACES
VERTS

Lot N° 5 - RESEAUX
SECS

LotN°1-
TERRASSEMENTS
VRD

297 009,40

347 328,44

362 438,70

1566 924,40

28/05/18

28/05/18

20/04/20

05/01/21

GRPT LAQUET TOUTENVERT

EEE ALPES DAUPHINE

MOULIN BTP

GRPT EUROVIA ALPES ETF
BIASINI

26210

38120

38307

38434



