

## Marchés Publics conclus par le SMMAG au cours de l'exercice 2020

### Marchés de Fournitures

### Tranche 1 de 20 000,00 à 89 999,99 € HT

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
76	ACQUISITION ABRIS VELOS COLLECTIFS SECURISES		60 598,00	23/06/20	CENTRALE D ACHAT DU TRANSPORT PUBLIC/ALTINNOVA	75014

### Tranche 2 de 90 000,00 à 208 999,99 € HT

N° de	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début	Raison sociale	Code postal
marché				d'exécution		

### Tranche 3 supérieur à 209 000,00 €

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
93	FOURNITURE POSE ET MAINTENANCE DE MOBILIERS URBAINS SUR LE RESEAU DES TRANSPORTS		Sans mini, sans maxi	20/11/20	CLEAR CHANNEL FRANCE	92100

#### Marchés de Services

## Tranche 1 de 20 000,00 à 89 999,99 € HT

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
12	ETUDES PREALABLES D AMENAGEMENT DU POLE ECHANGES MULTIMODAL DE LA FUTURE HALTE DE DOMENE		Forfait : 40 425 €HT TF= 35 400 € TO= 5 025 € BDC : 5 000 €HT maxi (sans mini)		BG INGENIEURS CONSEILS	69006

35	SOLUTION DE COMMUNICATION FIXE ET MOBILE POUR LE		33 300,00	27/02/20	ORANGE BUSINESS SERVICES	38330
39	SYSTEME BILLETIQUE DES RESEAUX URBAINS ISEROIS ENQUETE DE SATISFACTION DES USAGERS DU RESEAU DE TRANSPORT URBAIN 2020 2022 2024		85 978,00	23/06/20	TRYOM	56600
47	CREATION PARKING RELAIS TVX TERRASSEMENT VOIRIE ET AMENAGEME PAYSAGERS A VARCES	Lot N° 2 - PAYSAGE MOBILIER	75 144,81	24/06/20	ID VERDE	38240
56	ETUDE FAISABILITE. ARRETS ET PARKING COVOITURAGE		27 925,00	25/06/20	ALP ETUDES	38430
65	LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX MARCHES DE PRESTATAIRES INTELLECTUELS	Lot N° 1 - COORDIN SECURITE PROTECT SANTE	49 525,00	04/08/20	ELYFEC SPS	38090
66	LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX MARCHES DE PRESTATAIRES INTELLECTUELS	Lot N° 2 - CONTROLE TECHNIQUE	57 480,00	17/08/20	BUREAU VERITAS CONSTRUCTION	38330
70	Mission d'audit de la taxe foncière du SMMAG		maxi 40 000 / taux 12%	04/08/20	OPTIMISACTION	44300
71	LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX MISSION EVALUATION SOCIO ECONOMIQUE		Forfait : 64 375 €HT BDC : maxi 10 000 €HT	17/07/20	ARCADIS ESG	69626
72	MOE EXTENSION DU PARKING DE CO VOITURAGE DE RIVES		21 290,00	30/10/19	ALP ETUDES	38430
84	MISSION ASSISTANCE ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE EXT LIGNE A OPERATIONS DIVERSES		31 027,00	20/08/20	SPLA ISERE AMENAGEMENT	38000
85	ORGANISATION RANDONNEE GOURMANDE FAITES DU VELO 5EME EDITION ORGANISATION RANDONNEE GOURMANDE FAITES DU VELO 5EME EDITION		22 980,00	25/09/20	EVENTS	38130
87	SCHEMA MOBILITE POLARITE NE PRESTA CONSEIL & ASSISTANCE / ELABORATION PLANS DEPLACEMENTS		73 470,00	22/09/20	TRANSITEC INGENIEURS CONSEILS (via CATP)	69003
89	AMENAGEMENT DE QUAIS BUS DOUBLES ARTICULES POUR LE PROLONGEMENT DE LA LIGNE C1 DANS LE GRESIVAUDAN	Lot N° 1 - QUAI INRIA	46 513,75	14/01/20	SOCIETE MECANIQUE ENTRETIEN DEPANNAGES	38830
92	AMO ELABORATION DE LA PROGRAMMATION URBAINE DU SECTEUR DE LA GARE DE PONTCHARRA		31 350,00	23/09/20	ARTER (cotraitant ECR ENVIRONNEMENT CENTRE EST et ICI ET MAINTENANT URBANISME	73000
96	Prestation de conseil stratégique pour la mise en oeuvre des procédures administratives applicables aux grands projets de transports et aux documents de planification		5000 € HT MIN 50 000 € HT MAX /AN	19/12/20	SI LEX ET ASSOCIES	69003
99	CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AYANT POUR OBJET DE PARTICIPER A LA PROMO DE L IMAGE ENTRE LE GF38 ET LE SMMAG		40 000,00	15/12/20	GRENOBLE FOOT 38	38000

	CONTRAT DE PRESTATIONS DE SERVICES AYANT POUR				
100	OBJET DE PARTICIPER A LA PROMO DE L IMAGE ENTRE LE	60 000,00	15/12/20	SASP FC GRENOBLE RUGBY	38100
	FCG ET LE SMMAG				

# **Tranche** 2 de 90 000,00 à 208 999,99 € HT

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
11	PLANS D'ACTIONS SECURITE TRAMWAY - AMO		139 392,00	01/07/19	SPLA ISERE AMENAGEMENT	38000
20	EXPLOITATION DES PARKING DU PAYS VOIRONNAIS		119 382,98	01/01/20	INDIGO PARK	92800
34	Groupement de commandes composé du Département de l'Isère (coordonnateur du groupement), de la Communauté d'agglomération Porte de l'Isère, de Vienne Condrieu agglomération, de la Communauté d'agglomération du Pays Voironnais et de la Communauté de communes Le Grésivaudan HEBERGEMENT ET EXPLOITATION TECHNIQUE DU SYSTEME BILLETIQUE DES RESEAUX ISEROIS		103 756,96	01/03/19	GROUPEMENT ACTOLL SAS / BUSINESS ET DECISION INTERACTIVE EOLAS	38240
45	MANDAT SPL ISERE AMENAGEMENT CREATION CYCLE INTER RIVES ENTRE CROLLES ET BRIGNOUD		205 244,00	23/12/19	SPLA ISERE AMENAGEMENT	38000
50	MISSION MAITRISE D OEUVRE AMENAGEMENT POLE ECHANGES MULTIMODAL DE VOREPPE		197 250,00	16/06/16	ALP ETUDES	38430
58	TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANNGES MULTIMODAL DE VOREPPE	Lot N° 3 - BETON DESACTIVE	298 840,30	28/05/18	GRPT LAQUET TOUTENVERT	26210
67	LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX MARCHES DE PRESTATAIRES INTELLECTUELS	Lot N° 4 - ORGANISME QUALIFIE AGREE	122 925,00	04/08/20	T I M INGENIERIE	38830
74	ACQUISITION D UN PROGICIEL DE GESTION DE COVOITURAGE		142 700,00	20/07/20	CENTRALE D ACHAT DU TRANSPORT PUBLIC/KAROS FRANCE	75014
79	MAINTENANCE DU SYSTEME BILLETIQUE ISEROIS (GDC CD 38/CC Grésivaudan/Vienne Condrieu Agglomération/CAP Voironnais/CAPPorte de l'Isère)		450 000 € HT MIN 750 000 € HT MAX/an	01/07/19	CONDUENT BUSINESS SOLUTIONS	07500
83	MAINTENANCE CORRECTIVE EVOLUTIVE ET SERVICES ASSOCIES DU SYSTEME BILLETIQUE ISEROIS		425 000 € HT MIN 750 000 € HT MAX/AN	28/06/19	CONDUENT BUSINESS SOLUTIONS	07500
86	MISE EN PLACE DE LIGNE DE COVOITURAGE SPONTANE (TRAVAUX FONCTIONNEMENT ET ACCOMPAGNEMENT DU DISPOSITIF)		93 518,25	08/07/19	ECOV	44200
94	Conception et mise en oeuvre de dispositifs de concertation sur des projets de mobilité du Nord-Ouest de l'agglomération grenobloise		DPGF : 90 000 € HT BDC : 10 000 € HT max (sans mini)	30/11/20	PLANETE PUBLIQUE SARL	75015

97	ETUDE DE VALORISATION DU POTENTIEL DE DEVELOPPEMENT DES TERRITOIRES AUTOUR DE LA LIGNE FERROVIAIRE GRENOBLE GAP	Forfait : 140 225 €HT (116 650 + 23 575) BDC : 10 000 €HT maxi	16/12/20	TRANSPORT TECHNOLOGIE CONSULT KARLRUHE GMBH (TTK) mandataire	69444	
98	ACHAT PRESTATIONS TELEVISUELLES EXCLUSIVEMENT DEDIEES A LA PROMOTION DES PROJETS SMMAG	115 070,00	14/12/20	TELEGRENOBLE	38000	
101	RENOVATION PEM GRANDPLACE GRENOBLE ETUDE DE FONCTIONNALITE ET D INSERTION URBAINE ET ARCHITECTURALE	DPGF: 94 362,50 € HT TF: 61 362,50 € TO 1:13 525 € TO2:19 475 € BDC: 12 000 € HT	21/12/20	SAFRAN CONCEPTIONS URBAINES	13004	

## Tranche 3 supérieur à 209 000,00 €

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
17	CREATION ET EXPLOITATION LIGNES COVOITURAGE MISE EN SERVICE VOIE RESERVEE AU COVOITURAGE SUR L A48		Mini : 200 000 €HT Maxi : 1 000 000 €HT	30/04/20	ECOV	44200
44	LIAISON PAR CABLE FONTAINE ST MARTIN LE VINOUX MGP INCLUANT CONCEPTION REALISATION MAINTENANCE		65 103 878,00	10/06/20	Groupement POMA, GROUPE 6 et EGIS RAIL	38340
46	CREATION PARKING RELAIS TVX TERRASSEMENT VOIRIE ET AMENAGEME PAYSAGERS A VARCES	Lot N° 1 - VOIRIE RESEAUX DIVERS	227 139,75	24/06/20	GROUPEMENT EUROVIA ALPES CONVERSO	38434
	Mission de maîtrise d'oeuvre pour le déploiement de la priorité dynamique des bus sur les carrefours du réseau de transport en commun du SMMAG		200 000 € HT MIN 700 000 € HT MAX	04/12/20	CERYX TRAFIC SYSTEM	28500

## Marchés de Travaux

## Tranche 1 de 20 000,00 à 89 999,99 € HT

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
8	REALISATION PEM AVENUE DE VERDUN A LA TRONCHE ETUDE D INSERTION URBAINE ET ARCHITECTURALE		Forfait : 83 580 €HT BDC : maxi 6 000 €HT	25/02/20	ARCHITECTURE ENVIRONNEMENT	93310
10	GROS ENTRETIEN VOIES TRAMWAY AMO TECHNIQUE		41 043,00	20/02/20	SPLA ISERE AMENAGEMENT	38000
61	TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANGES MULTIMODAL DE VOREPPE	Lot N° 6 - SIGNALISATION HOR. ET VERTICAL	29 957,50	28/05/18	PROXIMARK GROUPE HELIOS	38130

75	TRAVAUX DE FOURNITURE ET DE MISE EN OEUVRE DE PANNEAUX D'AFFICHAGE DYNAMIQUE POUR LE POLE PEM DE VOREPPE		39 936,90	02/12/19	EEE ALPES DAUPHINE	38120	
77	AMENAGEMENT DE QUAIS BUS DOUBLES ARTICULES POUR LA PROLONGEMENT DE LA LIGNE C1 DANS LE GRESIVAUDAN	Lot N° 3 - QUAI BAUDONNIERE	59 696,50	24/12/19	COLAS FRANCE	38320	
80	TRAVAUX MISE EN ACCESSIBILITE DES QUAIS DE BUS	Lot N° 2 - LE VERSOUD	49 871,75	24/09/19	SOCIETE DE TRAVAUX PUBLICS DU	38330	
81	AMENAGEMENT DE QUAIS BUS DOUBLES ARTICULES POUR LE PROLONGEMENT DE LA LIGNE C1 DANS LE GRESIVAUDAN	Lot N° 2 - QUAI PRE MILLET	70 334,52	24/12/19	GUINTOLI	13103	

## Tranche 2 de 90 000,00 à 208 999,99 € HT

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
63	TRAVAUX D EXTENSION DU PARKING DE COVOITURAGE DE RIVES	Lot N° 2 - AMENAGEMENTS PAYSAGERS	161 691,80	20/04/20	SPORTS ET PAYSAGES	38360

# Tranche 3 supérieur à 209 000,00 €

N° de marché	Objet du marché	N° lot	Total marché HT	Début d'exécution	Raison sociale	Code postal
2	TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS	Lot N° 1 - SECTEUR NORD OUEST RIVE GAUCHE	Sans mini, sans maxi	16/07/20	TERIDEAL SEGEX TRAVAUX ET SERVICES	69747
3	TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS	Lot N° 2 - SECTEUR NORD OUEST RIVE DROITE	Sans mini, sans maxi	11/03/20	ROUTIERE CHAMBARD	38160
4	TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS	Lot N° 3 - SECTEUR NORD EST	Sans mini, sans maxi	16/07/20	COLAS FRANCE	38320
5	TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS	Lot N° 4 - SECTEUR SUD	Sans mini, sans maxi	16/07/20	ENTREPRISE CONVERSO	38450
6	TVX D'ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS	Lot N° 5 - SECTEUR GRAND SUD	Sans mini, sans maxi	16/07/20	EIFFAGE ROUTE CENTRE EST	38405
7	TRAVAUX D ENTRETIEN DES ESPACES PUBLICS	Lot N° 6 - GRENOBLE	Sans mini, sans maxi	11/03/20	EUROVIA ALPES	38130

59	TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANGES MULTIMODAL DE VOREPPE	Lot N° 4 - ESPACES VERTS	297 009,40	28/05/18	GRPT LAQUET TOUTENVERT	26210
60	TRAVAUX D AMENAGEMENT DU POLE D ECHANNGES MULTIMODAL DE VOREPPE	Lot N° 5 - RESEAUX SECS	347 328,44	28/05/18	EEE ALPES DAUPHINE	38120
62	TRAVAUX D EXTENSION DU PARKING DE COVOITURAGE DE RIVES	Lot N° 1 - TERRASSEMENTS VRD	362 438,70	20/04/20	MOULIN BTP	38307
102	TVX GROS ENTRETIEN VOIES TRAMWAY SECTEUR STE- CLAIRE-N DAME - Marché de prestations similaires au marché n° 2019-061		1 566 924,40	05/01/21	GRPT EUROVIA ALPES ETF BIASINI	38434